
DAROVACÍ SMLOUVA

Smluvní strany

Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje, z. s.
Mjrové náměstí 3097/37
400 01 Ústi nad Labem
IČ: 70894612
DIČ: CZ70894612
Zastoupená statutárním zástupcem Ing. Františkem jochmanem, LL.M.

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Martina Francírková, ředitelka úřadu
777 677 171, e-mail: hanchlcwa@khk-usti.cz

na straně jedné jako d á r c e

a

Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková organizace
jana Palacha 711/2
434 01 Most
IČ: 00524905
DIČ: CZ00524905
zastoupená ředitelkou Ing. Ivanou Hermannovou

na straně druhé jako o b d a r o v a n ý

uzavĹrajÍ Mo smlouvu:

l) Dárce se zavazuje darovat obdarovanému:

Vybavení Školského podnikatelského inkubátoru, dle Přílohy č. 1, které převzal obdarovaný do užNání
dne 10. 11. 2020 na základě Smlouvy o výpůjčce a následného Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce ze
dne 7. 2. 2023 a Dodatku č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 31. 10. 2023, vztahujkí se k realizaci
projektu nPOdPOra polytechnického vzdělávání a gramotnosti v Ústeckém kraji", registrační číslo
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017377.

Hodnota daru je vyjádřena částkou ve výši 44 400,95 kč s DPH

2) Majetek byl spolufinancován z dotace OP WV a je určen výhradně pro potřeby veřejného vzdělávání,
které není hospodářSkou činnosti. přebkajicI organizace je povinna starat se o majetek s péči řádného
hospodáře, zejména jej zabezpečit proti poškození a krádeži.

3) Dárce obdarovanému daruje dar za účelem jeho využití pro vzdělávání žáků v oblasti podnikání
a podnikavo© v řemeslných a technických oborech v praktické části výuky.

4) Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, jana Palacha 711/2,
příspěvková organizace (obdarovaný), dar přijímá na výkon činností v oblasti školství, pro které byla
zřízena. Tento dar v souladu s článkem XII. odst. 6 Zřizovací listiny nabývá do svého vlastnictví
příspěvková organizace.

5) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrŽí po jednom.

6) Dárce i obdarovaný shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že smlouvu
uzavřeli dobrovolně a že smlouva je vyjádřením jejich skutečné a svobodné vůle a není podepisována
pod nátlakem nebo za nevýhodných podmínek.

V Ústi nad Labem dne 24. 11. 2023

Ing. Ing. František jochman, LL.M.
statutární zástupce KHK Uk

dárce

Digitálně
Ing. podepsallng.

František
František jochman

Datum:jochman 2023.11.24
0994:45 +01'00'

V Mostě dne 24. 11. 2023
Dfgttálně podepsal Ing. Nana

Ing. Ivana Hermannová Hemmnová
Datum: 2023.1124 0&23.21 +01'00'

Ing. Ivana Hermannová
ředitelka školy

obdarovaný



příloha č. 1
Implementace Krajského akčního plánu Ústeckého kraje (IKAP A2), ,,Podpora polytechnického
vzdělávání a gramotnosti v Ústeckém kraji", registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017377.

Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková organizace
jana Palacha 711/2
434 01 Most
IČ: 00524905
zastoupená ředitelkou Ing. Ivanou Hermannovou

Seznam darovaného vybaveni

Název vybavení Počet ks Cena Kč/kus
PC sestava HAL3000 + klávesnice + myš 1 12 598,52
Monitor Philips LCD 243V7QDAB 23,8" 1 2 444,20
MultifunkčnItiskárna Canon PIXMA TS8350 1 4 008,73
Projektor ACER X1527 1 20 728,51
Nástěn. projektové plátno AVELI 204X115CNS 1 1602,04
Kancelářský stůl 1 1929,95
Kancelářská židle 1 1089,00
CELKEM 44 400,95


